
      
Załacznik nr 4 do umowy 

  
WYKAZ KILOMETRÓW ZREALIZOWANYCH NA TRASIE NR ……… 

 

  
W MIESIĄCU …………………………..r. 

   

Dzień     

m-ca 

Liczba km na 

kursie rannym 

Liczba km na I-

szym kursie 

popołudniowym 

Liczba km na II-

gim kursie 

popołudniowym 

Liczba km na III-

cim kursie 

popołudniowym 

RAZEM 

liczba km 

Podpis 

kierowcy Podpis Wykonawcy  
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2               

3               

4               

5               

6               
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10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30               

31               

    

Liczba km w 
miesiącu   

  

        Oświadczam, iż powyższe dane są zgodne z prawdą i mam świadomość odpowiedzialności prawnej za podanie informacji 

niezgodnych z rzeczywistością. 

     
        Miejscowość: ……………...………, data: ………………….. pieczątka i podpis …………………...…………………… 

        * Wszelkie uwagi dotyczące zmiany liczby km w stosunku do liczby ustalonej w umowie  

  oraz inne uwagi majace wpływ na realizację zamówienia proszę umieszczać na odwrocie niniejszego wykazu. 

 


